
Id: YTNWP-TRYDJ-OHSCQ-KJTCR-ISNLP. Podpisany Strona 1

Uchwała NR XLVIII/638/10
Rady Miejskiej w Łaziskach Górnych

z dnia 26 października 2010 r.

w sprawie: uchwalenia regulaminu cmentarza komunalnego w Łaziskach Górnych 

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt. 13, art. 40 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.). 

Rada Miejska w Łaziskach Górnych uchwala: 

§ 1. 
Przyjmuje się regulamin cmentarza komunalnego w Łaziskach Górnych stanowiący załącznik nr 
1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 
Traci moc Uchwała Nr XXXV/459/09 Rady Miejskiej w Łaziskach Górnych z dnia 15 września 
2009 r. 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łaziska Górne. 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Łaziskach Górnych 

mgr inż. Aleksander Wyra



Id: YTNWP-TRYDJ-OHSCQ-KJTCR-ISNLP. Podpisany Strona 2

Załącznik do Uchwały Nr XLVIII/638/10
Rady Miejskiej w Łaziskach Górnych
z dnia 26 października 2010 r.
Zalacznik1.doc

REGULAMIN CMENTARZA KOMUNALNEGO W ŁAZISKACH GÓRNYCH 

Zalacznik1.doc

